
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 10 lipiec 2011r. na zb. Poręba w miejscowości Poręba.

1 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I KUBIK Cyprian D 6 2 700 1,0

2 Koło 9 CHORZÓW PARUZEL Jakub D 2 2 390 2,0

3 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA MATLĘGA Paweł D 7 2 210 3,0

4 COLMIC BYTOM DOMALIK Kamil D 1 2 105 4,0

5 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II HIBSZER Sławomir D 11 1 695 5,0

6 Koło 92 HALEMBA KLOZA Tomasz D 19 1 635 6,0

7 Koło 54 SOSNOWIEC KUCHARCZYK Dariusz D 5 1 575 7,5

8 BFF RIVE POLSKA CHAJDAŚ Michał D 12 1 575 7,5

9 Koło 20 KATOWICE MIASTO BIELA Adam D 4 1 515 9,0

10 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III BIEGUS Rafał D 9 1 405 10,0

11 Koło 89 STASZIC SOBOTA Wojciech D 13 1 345 11,0

12 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK DŁUGAJCZYK Grzegorz D 20 1 260 12,0

13 Koło 63 WOJKOWICE ANTONIK Dariusz D 18 965 13,0

14 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Łukasz D 14 890 14,0

15 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II KOKOT Tomasz D 10 655 15,0

16 Koło 60 TYCHY CHUMOWICZ Gabriel D 3 650 16,5

17 Koło 14 SOŚNICA ZIELIŃSKI Janusz D 8 650 16,5

18 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Andrzej D 15 285 18,0

19 Koło 72 ZAMET SKOP Bogusław D 16 170 19,0

20 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I LECH Bogusław D 17 30 20,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 10 lipiec 2011r. na zb. Poręba w miejscowości Poręba.

1 Koło 63 WOJKOWICE OCZKI Mariusz D 16 6 760 1,0

2 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I KAŃCZUGA Bartek D 19 4 915 2,0

3 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BUJAK Jacek D 7 3 555 3,0

4 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I WIECZOREK Czesław D 5 3 530 4,0

5 Koło 9 CHORZÓW PIECHACZEK Jan D 13 3 505 5,0

6 Koło 54 SOSNOWIEC BEDNAROWICZ Mieczysław D 2 3 185 6,0

7 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II KOWALCZYK Artur D 6 3 110 7,0

8 Koło 20 KATOWICE MIASTO WIŚNIEWSKI Mariusz D 1 2 970 8,0

9 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Krzysztof D 10 2 525 9,0

10 BFF RIVE POLSKA ŁOSIEWICZ Mirosław D 17 2 285 10,0

11 Koło 80 MILMET RECHOWICZ Marek D 4 2 240 11,0

12 Koło 60 TYCHY SKRZYPSKI Mariusz D 20 1 735 12,0

13 Koło 72 ZAMET WYRWAS Łukasz D 12 1 655 13,0

14 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA BLOMKOWSKI Antoni D 3 1 400 14,0

15 Koło 14 SOŚNICA KOSSOWSKI Bogusław D 14 1 255 15,0

16 Koło 89 STASZIC BUCKI Adam D 8 1 200 16,0

17 COLMIC BYTOM TELĘGA Jacek D 18 1 180 17,0

18 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D 11 910 18,0

19 Koło 92 HALEMBA CEBULA Piotr D 15 815 19,0

20 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III FILIPCZYK Joachium D 9 740 20,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 10 lipiec 2011r. na zb. Poręba w miejscowości Poręba.

1 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STANKOWSKI Rafał D 2 4 610 1,0

2 Koło 89 STASZIC BUCKI Jacek D 3 4 130 2,0

3 Koło 63 WOJKOWICE ŹUREK Marcin D 11 2 820 3,0

4 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BABSKI Paweł D 1 2 580 4,0

5 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Ryszard D 18 2 225 5,0

6 BFF RIVE POLSKA D'HEILLY Philippe D 4 1 630 6,0

7 Koło 54 SOSNOWIEC JAMRÓZ Robert D 6 1 510 7,0

8 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II MOTYKA Wojciech D 15 1 335 8,0

9 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK WIÓREK Szymon D 20 1 315 9,0

10 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I NIEUŻYŁA Łukasz D 17 1 275 10,0

11 Koło 60 TYCHY RYŚ Jerzy D 12 1 235 11,0

12 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Wasyli D 13 1 195 12,0

13 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STANIEK Piotr D 5 1 165 13,0

14 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III WIECZOREK Mariusz D 7 1 095 14,0

15 Koło 9 CHORZÓW SASIM Andrzej D 9 1 080 15,0

16 Koło 20 KATOWICE MIASTO PIECHOCKI Dariusz D 10 1 065 16,0

17 Koło 14 SOŚNICA MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D 19 880 17,0

18 Koło 92 HALEMBA DOBKOWSKI Krzysztof D 16 835 18,0

19 COLMIC BYTOM BACIA Sławomir D 14 730 19,0

20 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D 8 680 20,0

Poręba 10. 07. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Podsiadło Karol Sromek Władysław

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

z
a

w
o

d
n

ik
a

N
u

m
e

r

s
ta

n
o

w
is

k
a

Punktów

[gram]

Licencję posiada: Witold Laskowski Pomoc: 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 10 lipiec 2011r. na zb. Poręba w miejscowości Poręba.

1 Koło 80 MILMET TERMINA Bożena D 10 2 210 1,0

2 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I PLUTA Monika D 1 1 995 2,0

3 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II LARISCH Bożena D 2 1 325 3,0

4 Koło 54 SOSNOWIEC HOFMAN Katarzyna D 15 1 180 4,0

5 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Lena D 19 1 065 5,0

6 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II KRASOŃ Karolina D 13 1 035 6,0

7 BFF RIVE POLSKA LICHTAŃSKA Katarzyna D 17 990 7,0

8 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE SZCZECIŃSKA Małgorzata D 18 975 8,0

9 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I ZDEBSKA Agnieszka D 16 960 9,0

10 Koło 9 CHORZÓW GOTTWALD Marta D 11 550 10,0

11 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK SYNOWIEC Bogumiła D 6 545 11,0

12 COLMIC BYTOM WIESCHALKA Magdalena D 5 370 12,0

13 Koło 14 SOŚNICA MAMYKONYAN Nuna D 12 360 13,0

14 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III FABIAN Dominika D 3 330 14,0

15 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA GOHL Grażyna D 7 325 15,0

16 Koło 63 WOJKOWICE SULKA Anna D 8 275 16,0

17 Koło 92 HALEMBA PYKA Jadwiga D 14 265 17,0

18 Koło 89 STASZIC STEFANEK Jolanta D 4 210 18,0

19 Koło 20 KATOWICE MIASTO ŻUREK Lena D 9 125 19,0

20 Koło 60 TYCHY D 20,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 10 lipiec 2011r. na zb. Poręba w miejscowości Poręba.

1 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II SZYMKOWIAK Piotr D 14 2 305 1,0

2 Koło 9 CHORZÓW GŁOMBICA Mateusz D 20 2 285 2,0

3 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I JACKOWIEC Michał D 1 2 240 3,0

4 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Piotr D 4 2 225 4,0

5 Koło 63 WOJKOWICE Strączek Krystian D 17 2 060 5,0

6 Koło 80 MILMET WILK Łukasz D 9 1 625 6,0

7 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Artur D 12 1 570 7,0

8 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA KUBISIAK Sebastian D 10 1 445 8,0

9 Koło 20 KATOWICE MIASTO MIKOSZ Michał D 8 1 340 9,0

10 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II BĘDKOWSKI Damian D 11 1 305 10,0

11 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III KOZICKI Jakub D 2 1 295 11,0

12 Koło 54 SOSNOWIEC KAMIŃSKI Michał D 7 1 210 12,0

13 Koło 14 SOŚNICA CIERLAK Mikołaj D 18 1 050 13,0

14 Koło 60 TYCHY POZNAŃSKI Maciej D 19 1 005 14,0

15 Koło 92 HALEMBA BARWICKI Michał D 5 875 15,0

16 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I ŚLIWA Maciej D 6 635 16,0

17 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK LATUSEK Michał D 15 625 17,0

18 BFF RIVE POLSKA GRUNER Adam D 16 595 18,0

19 Koło 89 STASZIC ŚCISŁOWSKI Adam D 13 475 19,0

20 COLMIC BYTOM MORAWIEC Marek D 3 375 20,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 10 lipiec 2011r. na zb. Poręba w miejscowości Poręba.

Punktów Miejsce

1 Koło 63 WOJKOWICE OCZKI Mariusz D B 16 6 760 1,0

2 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STANKOWSKI Rafał D C 2 4 610 1,0

3 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I KUBIK Cyprian D A 6 2 700 1,0

4 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I KAŃCZUGA Bartek D B 19 4 915 2,0

5 Koło 89 STASZIC BUCKI Jacek D C 3 4 130 2,0

6 Koło 9 CHORZÓW PARUZEL Jakub D A 2 2 390 2,0

7 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BUJAK Jacek D B 7 3 555 3,0

8 Koło 63 WOJKOWICE ŹUREK Marcin D C 11 2 820 3,0

9 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA MATLĘGA Paweł D A 7 2 210 3,0

10 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I WIECZOREK Czesław D B 5 3 530 4,0

11 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BABSKI Paweł D C 1 2 580 4,0

12 COLMIC BYTOM DOMALIK Kamil D A 1 2 105 4,0

13 Koło 9 CHORZÓW PIECHACZEK Jan D B 13 3 505 5,0

14 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Ryszard D C 18 2 225 5,0

15 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II HIBSZER Sławomir D A 11 1 695 5,0

16 Koło 54 SOSNOWIEC BEDNAROWICZ Mieczysław D B 2 3 185 6,0

17 Koło 92 HALEMBA KLOZA Tomasz D A 19 1 635 6,0

18 BFF RIVE POLSKA D'HEILLY Philippe D C 4 1 630 6,0

19 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II KOWALCZYK Artur D B 6 3 110 7,0

20 Koło 54 SOSNOWIEC JAMRÓZ Robert D C 6 1 510 7,0

21 Koło 54 SOSNOWIEC KUCHARCZYK Dariusz D A 5 1 575 7,5

22 BFF RIVE POLSKA CHAJDAŚ Michał D A 12 1 575 7,5

23 Koło 20 KATOWICE MIASTO WIŚNIEWSKI Mariusz D B 1 2 970 8,0

24 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II MOTYKA Wojciech D C 15 1 335 8,0

25 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Krzysztof D B 10 2 525 9,0

26 Koło 20 KATOWICE MIASTO BIELA Adam D A 4 1 515 9,0

27 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK WIÓREK Szymon D C 20 1 315 9,0

28 BFF RIVE POLSKA ŁOSIEWICZ Mirosław D B 17 2 285 10,0

29 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III BIEGUS Rafał D A 9 1 405 10,0

30 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I NIEUŻYŁA Łukasz D C 17 1 275 10,0

31 Koło 80 MILMET RECHOWICZ Marek D B 4 2 240 11,0

32 Koło 89 STASZIC SOBOTA Wojciech D A 13 1 345 11,0

33 Koło 60 TYCHY RYŚ Jerzy D C 12 1 235 11,0

34 Koło 60 TYCHY SKRZYPSKI Mariusz D B 20 1 735 12,0

35 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK DŁUGAJCZYK Grzegorz D A 20 1 260 12,0

36 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Wasyli D C 13 1 195 12,0

37 Koło 72 ZAMET WYRWAS Łukasz D B 12 1 655 13,0

38 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STANIEK Piotr D C 5 1 165 13,0

39 Koło 63 WOJKOWICE ANTONIK Dariusz D A 18 965 13,0
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Punktów Miejsce
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40 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA BLOMKOWSKI Antoni D B 3 1 400 14,0

41 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III WIECZOREK Mariusz D C 7 1 095 14,0

42 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Łukasz D A 14 890 14,0

43 Koło 14 SOŚNICA KOSSOWSKI Bogusław D B 14 1 255 15,0

44 Koło 9 CHORZÓW SASIM Andrzej D C 9 1 080 15,0

45 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II KOKOT Tomasz D A 10 655 15,0

46 Koło 89 STASZIC BUCKI Adam D B 8 1 200 16,0

47 Koło 20 KATOWICE MIASTO PIECHOCKI Dariusz D C 10 1 065 16,0

48 Koło 60 TYCHY CHUMOWICZ Gabriel D A 3 650 16,5

49 Koło 14 SOŚNICA ZIELIŃSKI Janusz D A 8 650 16,5

50 COLMIC BYTOM TELĘGA Jacek D B 18 1 180 17,0

51 Koło 14 SOŚNICA MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D C 19 880 17,0

52 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D B 11 910 18,0

53 Koło 92 HALEMBA DOBKOWSKI Krzysztof D C 16 835 18,0

54 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Andrzej D A 15 285 18,0

55 Koło 92 HALEMBA CEBULA Piotr D B 15 815 19,0

56 COLMIC BYTOM BACIA Sławomir D C 14 730 19,0

57 Koło 72 ZAMET SKOP Bogusław D A 16 170 19,0

58 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III FILIPCZYK Joachium D B 9 740 20,0

59 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D C 8 680 20,0

60 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I LECH Bogusław D A 17 30 20,0

Poręba 10. 07. 2011r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 10 lipiec 2011r. na zb. Poręba w miejscowości Poręba.

Punktów

1 Koło 63 WOJKOWICE OCZKI Mariusz D B 16 6 760

2 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA STANKOWSKI Rafał D C 2 4 610

3 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I KUBIK Cyprian D A 6 2 700

4 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I KAŃCZUGA Bartek D B 19 4 915

5 Koło 89 STASZIC BUCKI Jacek D C 3 4 130

6 Koło 9 CHORZÓW PARUZEL Jakub D A 2 2 390

7 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BUJAK Jacek D B 7 3 555

8 Koło 63 WOJKOWICE ŹUREK Marcin D C 11 2 820

9 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA MATLĘGA Paweł D A 7 2 210

10 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I WIECZOREK Czesław D B 5 3 530

11 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II BABSKI Paweł D C 1 2 580

12 COLMIC BYTOM DOMALIK Kamil D A 1 2 105

13 Koło 9 CHORZÓW PIECHACZEK Jan D B 13 3 505

14 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Ryszard D C 18 2 225

15 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II HIBSZER Sławomir D A 11 1 695

16 Koło 54 SOSNOWIEC BEDNAROWICZ Mieczysław D B 2 3 185

17 Koło 92 HALEMBA KLOZA Tomasz D A 19 1 635

18 BFF RIVE POLSKA D'HEILLY Philippe D C 4 1 630

19 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II KOWALCZYK Artur D B 6 3 110

20 Koło 54 SOSNOWIEC JAMRÓZ Robert D C 6 1 510

21 Koło 54 SOSNOWIEC KUCHARCZYK Dariusz D A 5 1 575

22 BFF RIVE POLSKA CHAJDAŚ Michał D A 12 1 575

23 Koło 20 KATOWICE MIASTO WIŚNIEWSKI Mariusz D B 1 2 970

24 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II MOTYKA Wojciech D C 15 1 335

25 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Krzysztof D B 10 2 525

26 Koło 20 KATOWICE MIASTO BIELA Adam D A 4 1 515

27 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK WIÓREK Szymon D C 20 1 315

28 BFF RIVE POLSKA ŁOSIEWICZ Mirosław D B 17 2 285

29 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III BIEGUS Rafał D A 9 1 405

30 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I NIEUŻYŁA Łukasz D C 17 1 275

31 Koło 80 MILMET RECHOWICZ Marek D B 4 2 240

32 Koło 89 STASZIC SOBOTA Wojciech D A 13 1 345

33 Koło 60 TYCHY RYŚ Jerzy D C 12 1 235

34 Koło 60 TYCHY SKRZYPSKI Mariusz D B 20 1 735

35 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK DŁUGAJCZYK Grzegorz D A 20 1 260

36 Koło 72 ZAMET MAMIKONYAN Wasyli D C 13 1 195

37 Koło 72 ZAMET WYRWAS Łukasz D B 12 1 655

38 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STANIEK Piotr D C 5 1 165

39 Koło 63 WOJKOWICE ANTONIK Dariusz D A 18 965
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stanow.

Wynik w sektorze
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 10 lipiec 2011r. na zb. Poręba w miejscowości Poręba.
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Punktów

1 Koło 63 WOJKOWICE OCZKI Mariusz D B 16 6 760
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40 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA BLOMKOWSKI Antoni D B 3 1 400

41 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III WIECZOREK Mariusz D C 7 1 095

42 Koło 80 MILMET BRĄCLIK Łukasz D A 14 890

43 Koło 14 SOŚNICA KOSSOWSKI Bogusław D B 14 1 255

44 Koło 9 CHORZÓW SASIM Andrzej D C 9 1 080

45 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II KOKOT Tomasz D A 10 655

46 Koło 89 STASZIC BUCKI Adam D B 8 1 200

47 Koło 20 KATOWICE MIASTO PIECHOCKI Dariusz D C 10 1 065

48 Koło 60 TYCHY CHUMOWICZ Gabriel D A 3 650

49 Koło 14 SOŚNICA ZIELIŃSKI Janusz D A 8 650

50 COLMIC BYTOM TELĘGA Jacek D B 18 1 180

51 Koło 14 SOŚNICA MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D C 19 880

52 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D B 11 910

53 Koło 92 HALEMBA DOBKOWSKI Krzysztof D C 16 835

54 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE STOKFISZ Andrzej D A 15 285

55 Koło 92 HALEMBA CEBULA Piotr D B 15 815

56 COLMIC BYTOM BACIA Sławomir D C 14 730

57 Koło 72 ZAMET SKOP Bogusław D A 16 170

58 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III FILIPCZYK Joachium D B 9 740

59 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D C 8 680

60 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I LECH Bogusław D A 17 30
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2011" I Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 10 lipiec 2011r. na zb. Poręba w miejscowości Poręba.

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO II 655 15,0 3 555 3,0 2 580 4,0 1 035 6,0 2 305 1,0 10 130 29,0 1,0 1

2 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY I 2 700 1,0 3 530 4,0 680 20,0 1 995 2,0 2 240 3,0 11 145 30,0 2,0 2

3 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY II 1 695 5,0 3 110 7,0 1 335 8,0 1 325 3,0 1 305 10,0 8 770 33,0 3,0 3

4 Koło 9 CHORZÓW 2 390 2,0 3 505 5,0 1 080 15,0 550 10,0 2 285 2,0 9 810 34,0 4,0 4

5 Koło 54 SOSNOWIEC 1 575 7,5 3 185 6,0 1 510 7,0 1 180 4,0 1 210 12,0 8 660 36,5 5,0 5

6 Koło 80 MILMET 890 14,0 2 240 11,0 2 225 5,0 2 210 1,0 1 625 6,0 9 190 37,0 6,0 6

7 Koło 63 WOJKOWICE 965 13,0 6 760 1,0 2 820 3,0 275 16,0 2 060 5,0 12 880 38,0 7,0 7

8 Koło 51 RUDA ŚLĄSKA 2 210 3,0 1 400 14,0 4 610 1,0 325 15,0 1 445 8,0 9 990 41,0 8,0 8

9 BFF RIVE POLSKA 1 575 7,5 2 285 10,0 1 630 6,0 990 7,0 595 18,0 7 075 48,5 9,0 9

10 Koło 23 KATOWICE BOGUCICE 285 18,0 2 525 9,0 1 165 13,0 975 8,0 2 225 4,0 7 175 52,0 10,0 10

11 Koło 72 ZAMET 170 19,0 1 655 13,0 1 195 12,0 1 065 5,0 1 570 7,0 5 655 56,0 11,0 11

12 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO I 30 20,0 4 915 2,0 1 275 10,0 960 9,0 635 16,0 7 815 57,0 12,0 12

13 Koło 20 KATOWICE MIASTO 1 515 9,0 2 970 8,0 1 065 16,0 125 19,0 1 340 9,0 7 015 61,0 13,0 13

14 Koło 89 STASZIC 1 345 11,0 1 200 16,0 4 130 2,0 210 18,0 475 19,0 7 360 66,0 14,0 14

15 Koło 24 JANÓW - WIECZOREK 1 260 12,0 910 18,0 1 315 9,0 545 11,0 625 17,0 4 655 67,0 15,0 15

16 Koło 65 ZABRZE MAKOSZOWY III 1 405 10,0 740 20,0 1 095 14,0 330 14,0 1 295 11,0 4 865 69,0 16,0 16

17 COLMIC BYTOM 2 105 4,0 1 180 17,0 730 19,0 370 12,0 375 20,0 4 760 72,0 17,0 17

18 Koło 60 TYCHY 650 16,5 1 735 12,0 1 235 11,0 0 20,0 1 005 14,0 4 625 73,5 18,0 18

19 Koło 14 SOŚNICA 650 16,5 1 255 15,0 880 17,0 360 13,0 1 050 13,0 4 195 74,5 19,0 19

20 Koło 92 HALEMBA 1 635 6,0 815 19,0 835 18,0 265 17,0 875 15,0 4 425 75,0 20,0 20
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